
VILKAVIŠKIO „ĄŽUOLO“ PROGIMNAZIJOS MOKINIŲ  

AKADEMINIAI PASIEKIMAI IR PAŽANGA  

 

2016–2017 M. M.  

 

 1–4 klasės         

 

Klasė 

 

Mokinių 

skaičius 

Mokymosi lygiai 
I pusmečio 

pažangumas 

(proc.) 

Aukštesnysis 

I pusm. 

Pagrindinis  
(atskirų dalykų) 

I pusm. 

Patenkinamas 
(atskirų dalykų) 

I pusm. 

Nepatenkinamas 
(atskirų dalykų) 

I pusm. 

Mokinių skaičius 

1 28 5 14 8 1 96,42 

2 22 3 15 4 0 100 

3 27 3 9 14/ 1* 0 100 

4 22 2 13 6/ 1* 0 100 

1–4 99 13 51 32 1 98,98 

* 2 mokiniai (3 ir 4 klasėse) mokomi pagal individualizuotą programą.  

 

 Aukštesniuoju lygiu I pusmetį mokėsi šie mokiniai: 

  1. Justas Bakšys – 1 klasė 

 2. Žygimantas Narušis – 1 klasė 

 3. Emilija Pučkutė – 1 klasė 

 4. Eligijus Štaraitis – 1 klasė 

 5. Agnė Vyšniauskaitė – 1 klasė  

 6. Justas Alavočius –2 klasė 

 7. Ąžuolas Gataveckas – 2 klasė 

 8. Saulė Povilaitytė –2 klasė 

 9. Danielis Didvalis – 3 klasė 

 10. Kotryna Kriaučeliūnaitė – 3 klasė 

 11. Steponas Šabunka – 3 klasė 

 12. Gabrielė Damidavičiūtė – 4 klasė 

 13. Rokas Marcinkevičius – 4 klasė 

  

5–8 klasės          

Klasės Mokinių 

skaičius 

Labai gerai 

mokėsi 
(mokinių 

skaičius) 

Gerai 

mokėsi 
(mokinių 

skaičius) 

Patenkinamai 

mokėsi 
(mokinių skaičius) 

Nepatenkinamai 

mokėsi 
(mokinių skaičius) 

I trimestro 

pažangumas 
(proc.) 

5 25 1 12 9 3 88,89 

6 26 0 8 15 3 88,46 

7 24 0 5 18 1 95,83 

8a 20 0 2 17 1 95,00 

8b 17 0 3 13 1 93,75 

5–8 112 1 30 72 9 91,93 

 

 Labai gerai pirmąjį trimestrą baigė  

 Andrius Skamarakas – 5 klasės mokinys 



 Progimnazijoje pagrindinis dėmesys, kaip ir pernai, skiriamas asmeninei mokinio ūgčiai, 

mokymosi rezultatų pokyčio pamatavimui.  

 Pradinėse klasėse asmeninę pažangą, lyginant I pusmečio rezultatus su metiniu, padarė 34 (2–4 

klasių) mokiniai. Tai sudaro 34,34 proc.  

 5–8 klasių I trimestro pažangumas, lyginant su 2015–2016 m. m. metiniu pažangumu, sumažėjo 

8,07 proc., tačiau iš 112 mokinių asmeninę pažangą padarė 33. Tai sudaro 29,46 proc.  

 

2016-2017 M. M. I TRIMESTRAS 

  5 6 7 8A 8B 5–8 klasės  

(iš viso) 
Mokinių, 
padariusių 

pažangą, 

lyginant metinio 

ir I trimestro 

rezultatus, 

skaičius/proc. 

 

 

 

– 

 

 

 

5 / 19,23 

proc. 

 

 

 

5 / 20,83 

proc. 

 

 

 

10 / 50 proc. 

 

 

 

13 / 77 proc. 

 

 

 

33 / 29,46 

proc. 

Mokinių, 

pateisinusių ir 

pranokusių 

lūkesčius, 

lyginant su 

MŪD‘ u, 

skaičius/proc. 

 

 

9 /36,0 

proc. 

 

 

7 / 26,93 

proc. 

 

 

11 / 45, 83 

proc. 

 

 

2 / 10 proc. 

 

 

1 / 6 proc. 

 

 

30 / 26,78 

Mokinių, 
nepateisinusių 

lūkesčių, 

skaičius/proc.   

 

16/ 64,0 

proc. 

 

19 / 73,07 

proc. 

 

 

 

13 / 54, 16 

proc. 

 

18 / 90 proc. 

 

16 / 94 proc. 

 

82 / 73,21 

 

 
 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui       Vilma Anelauskienė 


